
 

 

SAFRANBOLU AMASRA TURU 

 

HER HAFTA SONU CUMARTESİ HAREKET 

1 GECE – 2 GÜN 

  

 

HAREKET NOKTALARIMIZ 

 
05:00 - Beylikdüzü Migros 
05:15 - Avcılar İnsa Lisesi Önü (Metrobüs Durağı) 
05:30 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
05:45 - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 
06:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
06:10 - Bostancı E-5 Otobüs Durağı 
06:15 - Kartal Köprüsü Altı 
06:20 - Pendik E-5 Otobüs Durağı 
06:30 - Çayırova Mc Donald's Önü 
06:40 - Gebze Center Önü 
07:15 - İzmit Halk Evi Önü 
 
Seyahate Dahil Olan Hizmetler 
*  Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
*  Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım 
*  A- 12231 Belge numaralı Tatil Güneşi Dostluğu, Güleryüzü ve Güvencesi 
*  Profesyonel  Rehberlik Hizmeti 
* Hijyen Seti (Maske, Eldiven, Dezenfektan veya Kolanya) 
*  Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 
*  Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği 
*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 
*  Ekstra Olmayan Tüm Ücretler 
 
Seyahate Dahil Olmayan Hizmetler 
* İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
* Son Gün Akşam Yemeği 
*  Tüm Öğlen Yemekleri 
*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
*  Tüm Özel Harcamalar 
*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
*  Müze Giriş Ücretleri 
* Ek Hizmet Bedeli Tüm Ara Transferler - Milli park, köprü, otoban ve otopark ücretleri için 50 TL olup 
araçta toplanmaktadır. 
 
 
 



1. GÜN - CUMARTESİ : 

Yörük Köyü, Sipahioğlu Konağı, Hıdırlık Tepesi, Namazgahlar, Kaymakamlar Konağı, 
Akçasu Kanyonu, Yemeniciler Arastası, İzzet Mehmet Paşa Camii, Demirciler Çarşısı 

Siz Değerli Misafirlerimizi Belirtilen noktalardan alarak, tarihi evleri ile ünlü Safranbolu’ya           
hareket ediyoruz. Gerede, Karabük istikametini takip ederek ilk durağımız olan,          
Safranbolu’ya 6 km mesafede bulunan, 1870 yılına kadar ilçe statüsünde olup, Anadolu’da            
Yörük aşiretleri için oluşturulmuş 17 yerleşimden birisi olan ve 700 yıldan beri varlığını             
sürdürmeye devam eden Yörük Köyü’ne ulaşıyoruz. Filiz Teyze'nin gezdireceği Sipahioğlu          
Konağı'nda ziyaretimiz sonrası, hem Yörüklerin tarihini öğrenme hem de geleneklerine ve           
yaşam tarzlarına tanıklık etme şansını bulacağız. Yörük Köyü gezimizi tamamlayıp 17 Aralık            
1994 tarihinden beri Dünya Miras Listesi'nde yer alan Safranbolu’ya vardığımızda ilk olarak,            
Eski Hükümet Konağı’nı, İzzet Mehmet Paşa’nın yaptırdığı Saat Kulesi’ni ve şehiri kuş bakışı             
izleyebileceğimiz, Safranbolu’ya ilk gelen Türklerin konuşlandığı, Yağmur Duaları ile         
Hıdırellez Kutlamalarının yapıldığı Hıdırlık Tepesi’ne varıyoruz. Köstendik Kaymakamı Hasan         
Paşa’nın Türbesi'ni ve Atatürk’ün Doktoru Ali Yaver Ataman’ın Mezarını ziyaret ediyoruz.           
Ardından Safranbolu’nun kalbinde yer alan Cinci Hüseyin Efendi’nin yaptırdığı Cinci Han ve            
Hamamını, İzzet Paşa Camii’ni ve üzerine kurulduğu Akçasu Kanyonu’nu, Köprülü Mehmet           
Paşa Camii ve avlusundaki Güneş Saatini, Yemeniciler Arastası’nı, Demirciler Çarşısı’nı,          
Safranbolu Kışlası Kumandanı Kaim-Makam Hacı Mehmet Efendi’nin Konağı olan         
Kaymakamlar Evi'ni geziyoruz. Gezilerimizin bitiminde, Hidayet Sezer'in 1942 yılında kalfalık          
beratını alarak açtığı İmren Lokumları’na varıp, Bağlar Gazozunu tadarken yöre hakkında           
bilgilerimizi tazeleyip alışveriş yapıyoruz. Ziyaretlerimizin bitiminde otelimize yerleşiyoruz.        
Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde. 
 

Sabah Kahvaltısı:  Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 

2. GÜN - PAZAR : 

Tokatlı Kanyonu, Kristal Teras, Tepetaklak Ev, Amasra, Bakacak Tepesi, Fatih Camii, 
Kemere Köprüsü, Sormagir Kalesi, Çekiciler Çarşısı, Devrek, Yeniçağa, İstanbul 

Sabah Otelimizde Alacağımız Kahvaltı Sonrasında, Hızar Çayı'nın yatağındaki kireç taşı 
tabakalarının binlerce yılda aşınması sonucunda oluşmuş Tokatlı Kanyonu’nu ve Kanyon 
üzerinde bulunan, 3cm kalınlığında 3 adet camdan oluşmuş, 80 m yüksekteki “Cam Teras” 
üzerine (Ekstra) çıkarak fotoğraflarımızı çekip, Yetişkinleri çocukluğuna götürürken gençlere 
de farklı bir deneyim yaşatan, Tepetaklak Ev’i (Ekstra) ziyaret edeceğiz. Ardından rotamızı 
Karadeniz sahilinin incisi, güzel koyları ve kum plajları ile meşhur, Amasra’ya çeviriyoruz. 
Kraliçe Amastris’in şehrine önce tepeden panoramik olarak bakıyoruz ve ardından Fatih 
Sultan Mehmet’in o meşhur “Lala, Çeşm-i Cihan Bu mu Ola?” sözü ile hayranlığını 
gizleyemediği bu şirin kenti keşfetmek üzere kalbine iniyoruz. Vereceğimiz Öğle Yemeği 
Molası Sonrasında yaya olarak gerçekleştireceğimiz gezimizde Ceneviz döneminde 
değişikliklere uğramış ve Osmanlı döneminde de ciddi onarımlar görmüş Tarihi Kale Surları 
içerisinde, 1460 yılında Fatih Sultan Mehmet tarafından fethi sırasında Camii’ye çevrilen 
Fatih Camii’ni ve görebileceğimiz en ilginç Saksı’ları fotoğraflayacağız. Devamında, Sormagir 



Kalesi ile Zindan Kale’yi birbirine bağlayan Kemere Köprüsü’nde verilecek Fotoğraf Molası ve 
Çekiciler Çarşısı’nda vereceğimiz alışveriş molamızın bitiminde aracımızda buluşuyoruz. 
Yakınlarınıza Uzun Ömür Dilemenin En Güzel Yolu olan Bastonları ile ünlü Devrek ve Bu 
toprakların fatihi olan Çaka Bey’in hatırasına Çaka adı ile kurulmuş Yeniçağa istikametini 
kullanacağımız dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul'a Vardığımızda bir başka Tatil 
Güneşi organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara 
bırakarak vedalaşıyoruz. Hoşcakalın… 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

 Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 

  

"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 
Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle 
yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, 
iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı 
veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. 
Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya 
ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, 
sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir 
hizmet için iade talep edilemez. 
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente 
sorumlu değildir. 
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere 
misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente 
sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile 
yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur. 
EK BİLGİLER                                                                                                                                      
"Turumuz 2 Gece 3 Gün olup 1 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk 
numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket 
programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış 
bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların 
yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 
Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için uygulanır. 2. Çocuk tam 
ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş aralığındadır.00-06 yaş arası çocuklara 
otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik Turlarda; 00-02 yaş aralığındaki çocuklar koltuk talep 
edilmediği sürece ücretsizdir. 02 yaş üzeri tüm çocuklar tam ücretlidir. 
 
 
 



Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & 
Setra"  
 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 

 


